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Tirsdag 12. juli 2011

San Diego
Kl. er lidt over 23. Vi er lige kommet hjem til vores hotel, efter at have været til dansker aften. Den traditionelle sejltur som
Informi GIS inviterer alle danskere med på, her under brugerkonferencen. Det har været en rigtig dejlig aften.

Konferencen har forløbet som forventet i dag. Jeg, Michael har deltaget i 4 tekniske workshops, plus at jeg brugte
middagspausen på at se på forskellig udstyr på den store udstilling som også er en del af konferencen.

Fokus i dag har været at hører om hvad der kommer i de kommende versioner af ArcGIS på desktop siden og på
serversiden. Der sker rigtig meget, og der er mange ting at glæde sig til, når vi får den næste version næste forår.

Et stemningsbillede fra konferencecentret. Billedet er taget i middagspausen hvor mange

benytter muligheden til at komme ud og få tidt sol.

 

Eftermorgenmaden var jeg, Lone, var en tur på orbein i 35 min. dejligt. Ved middasgtid tog jeg en tur ned i Las Americas
efter bukser og skjorte til Michael. Da jeg kom hjem spiste jeg lidt frokost og læste videre i i bog, den er ved at blive
spændende.

Kl. 1730 gik vi i baren for at få en drink inden vi skulle møde Svenne. Vi havde bestemt, at vi skulle gå fra hotellet kl 1815
ned til havnen, hvor vi skulle møde resten af Informi folkene. Det er altid  dejligt at blive mødt med knus og kram og "hvor
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er det dejligt at se dig igen" af Claus Gerlack (chefen for Informi GIS), selv om det er et par år siden. jeg var med sidst.
Han er en utrolig behagelig mand at være sammen med.

Vi sad sammen med en fra Hydragligst institut København og en fra Eu miljøagenturet i København de to sidste fik vi ikke
styr på hvem var, men rigtig flinke mennesker. De havde deres 2 adoptiv børn med. Manden fortalte at de skulle på 14
dages køretur op til San Fransisco efter konferencen de glædede de sig meget til. Sidste år havde de lejet et Mobilhome
og kørt rundt i 2 måneder i Afrika, for at vise børnene hvor de kom fra.

Det var som sædvanlig en udsøgt mad oplevelse, med tunmousse, hummer og store rejer som snack inden den virkelige
middag. Hele turen på vandet varede 3½ time og San Diego er meget flot, set fra vandsiden når mørket sænker sig.


